令和５年３月吉日
東京都各区市町村立小学校教育研究会　都小国研支部長様
東京都小学校国語教育研究会
　  会　長　　　　加賀田　真理

　平素から東京都小学校国語教育研究会にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、令和５年度の貴支部に関する以下の事項につきまして、各支部総会後、至急本紙にご記入いただき、事務局校へFAX送信くださいますようお願い申し上げます（鑑文不要）。
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
事務局　　小池　智彦 行　FAX：03-3577-7990
練馬区立向山小学校長　　℡　０３－３９９９－９１４５
	都小国研　各支部調査票
総会前でも「回答可能な範囲」で、５月１２日までにご提出ください。

	支部名
（区市町村）

	総会（部会）開催日

　 　月　　 日

	支部長名

	職名；

氏名；

	支部長所属
学校名

	同学校住所

	〒-

	同校ＴＥＬＦＡＸ
	TEL
 　  FAX

	連絡用
アドレス
	PCﾒｰﾙ

	支部内の
学校数

校
	都庁交換が
　使えるか
	　可  ・  不可
（〇をつける）

	研究主題（副主題）

	使用教科書会社
	(例：光村)

	児童用タブレット機種
	(例：Chomebook)

※支部長が交代された場合は、お手数ですがこの書類を必ず引き継いでください。
※都小国研の様々な連絡の関係で各支部総会終了後、至急FAX送付願います。
※「都小国研」ＨＰトップページからも本紙はダウンロードできます。
☆　提出期日；５月１２日